Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2503/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade de desativação de antigo imóvel que servia de plantão de vendas no loteamento Jardim San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja desativado o antigo imóvel que servia de plantão de vendas no loteamento Jardim San Marino.

Justificativa:

		Moradores da região do Jardim San Marino se mostram preocupados com o antigo imóvel construído para servir como plantão de vendas do empreendimento. Atualmente, o imóvel está abandonado, todo aberto, servindo de esconderijo para a prática de atos ilícitos e oferece perigo aos transeuntes. Diante da situação, os munícipes solicitam que a fiscalização municipal notifique os empreendedores para que desativem o imóvel em desuso.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

8e915261-d77a-41e2-8535-7b51b992f630.png
PROTOCOLO 5089/2014 - 17/07/2014 16:33

image1.jpeg

image10.jpeg